CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 252/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
260/2021, de autoria do Vereador MARCUS VINÍCIUS DUARTE, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal
de Planejamento, Orçamento e Habitação, informe em que situação está o projeto
da Companhia de Habitação do Estado de Minas Gerais – COHAB Minas, referente
ao estudo realizado para a construção localizada atrás do Hospital de Campanha e
outro próximo à Justiça do Trabalho. Requer ainda que informe quantos cadastros
foram efetuados, a probabilidade de reabertura de prazo para cadastramento por
parte da população e a previsão para a início das obras.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-02-12T14:25:04-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2021-02-12T14:36:11-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro